[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2013                                                                                                                                  № 488

Томская область
г. Кедровый

Об определении уполномоченного органа по использованию субсидии на обучение работников образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования, на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2013 году

В соответствии с Законом Томской области от 06.01.2013 № 2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Администрации Томской области от 30.11.2012 № 485а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности и развития дошкольного образования в Томской области на 2013-2017 годы»

1. Определить уполномоченный орган по использованию субсидии на обучение работников образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования, на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2013 году:
· отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.10.2013, и действует до 31.12.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.

И.о. мэра                                                                                                                              Н.И. Кислицкая
image1.jpeg